ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2015 - PR

73/2015

73/2015

11/05/2015

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

CLEBER TADEU BRIDI ME     (178287)

1 CORTINAS PRONTAS PARA JANELAS EM TECIDO
BLECAUTE DE PANO 100% POLIÉSTER COR BEGE CLARO
TAMANHO 1,80M DE ALTURA X 1,90M, COM ILHÓS 44 MM
REDONDO COR BEGE CLARO. - Marca: C.R Confecção

un 34,00  0,0000 93,0765 3.164,60

2 CORTINAS PRONTAS PARA JANELAS EM TECIDO
BLECAUTE DE PANO 100% POLIÉSTER COR BEGE CLARO
TAMANHO 2,10 M DE ALTURA  X 2 M, COM ILHÓS 44 MM
REDONDO COR BEGE CLARO. - Marca: C.R Confecção

un 2,00  0,0000 101,6945 203,39

3 VARÃO PARA CORTINAS EM METROS TUBO EM AÇO
ESPESSURA 19 MM COM PINTURA ABS COR MARFIM
CLARO.M - Marca: C.R Confecção

m 40,00  0,0000 9,0491 361,96

4 SUPORTE SIMPLES PARA CORTINA EM PLÁSTICO
RESISTENTE TAM. MÉDIO PARA TUBO DE 19 MM. KIT
CONTENDO 2 SUPORTES, 2 TERMINAL E 4 PARAFUSOS E 4
BUCHAS. - Marca: C.R Confecção

un 168,00  0,0000 8,0149 1.346,50

5 CORTINAS PRONTAS PARA JANELAS EM TECIDO
BLECAUTE DE PANO 100% POLIÉSTER COR BEGE CLARO
TAMANHO 2M DE ALTURA X 1,50M, COM ILHÓS 44 MM
REDONDO COR BEGE CLARO. - Marca: C.R Confecção

un 44,00  0,0000 84,3719 3.712,36

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/2015

73/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/05/2015
AQUISIÇÃO DE CORTINAS PARA INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO NAS SALAS DE AULA DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS MADRE PAULINA E PRESIDENTE GOULART, E OS UNIFORMES DESTINAM-SE
P/UTILIZAÇÃO QUANDO EM SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR E LIMPEZA DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   26   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2015 - PR

73/2015

73/2015

11/05/2015

Folha:  2/3

 LOTE:  1

CLEBER TADEU BRIDI ME     (178287)

6 CORTINAS PRONTAS PARA JANELAS EM TECIDO
BLECAUTE DE PANO 100% POLIÉSTER COR BEGE CLARO
TAMANHO 1,20 M DE ALTURA  X 1,50M, COM ILHÓS 44 MM
REDONDO COR BEGE CLARO. - Marca: C.R Confecção

un 8,00  0,0000 64,5501 516,40

7 CORTINAS PRONTAS PARA JANELAS EM TECIDO
BLECAUTE DE PANO 100% POLIÉSTER COR BEGE CLARO
TAMANHO 1,45 M DE ALTURA  X 1,30M, COM ILHÓS 44 MM
REDONDO COR BEGE CLARO. - Marca: C.R Confecção

un 2,00  0,0000 72,3927 144,79

Total do Fornecedor: 9.450,00

 LOTE:  2

CLEBER TADEU BRIDI ME     (178287)

8 AVENTAL CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD, 100%
POLIESTER, NA COR PRETO. DIMENSÕES DO PEITILHO
27CM DE LARGURA E 32 DE COMPRIMENTO, LARGURA
TOTAL DO AVENTAL 61CM DE LARGURA E 77 CM DE
COMPRIMENTO, COM ALÇA PARA PESCOÇO EM OXFORD
NA COR XADREZ BRANCO COM PRETO, COM 3 CM DE
LARGURA E 70 CM DE COMPRIMENTO COM REGULADOR
EM METAL, E ALÇAS PARA COSTAS NA COR XADREZ
BRANCO COM PRETO 3 CM DE LARGURA E 45 DE
COMPRIMENTO CADA LADO. PERSONALIZAÇÃO EM
SERIGRAFIA COM ESCRITA NA COR BRANCA LETRA TAM 5
CM ("ALIMENTAÇÃO ESCOLAR", 5CM E  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E PINTURA DE BRASÃO
4CMX4CM) NO LADO ESQUERDO.  BOLSO FRONTAL COR
PRETO EM TECIDO ORFORD 100% POLIESTER TAMANHO 30
CM DE LARGURA E 16 CM DE COMPRIMENTO COM
ABERTURA DO BOLSO EM VIÉS 3CM DE LARGURA, EM
TECIDO OXFORD XADREZ BRANCO COM PRETO COM
DESENHO COLORIDO 20 CM DE ALTURA E 13CM DE
LARGURA - DESENHO E FRASE FORNECIDO PELA SME. -
Marca: C.R Confecção

un 20,00  0,0000 33,6582 673,16

9 TOUCA DE AMARAR CONFECCIONADA A BARRA 3CM DE
LARGURA EM TECIDO OXFORD BRANCO 100% POLIESTER
E TELA FINA  COR BRANCA (PROTEÇÃO CAPILAR). - Marca:
C.R Confecção

un 30,00  0,0000 14,8492 445,48

10 CAMISETA GOLA CARECA, TECIDO EM MALHA
POLIVISCOSE  DE COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 3%
VISCOSE, COR BRANCA, MANGA CURTA, PERSONALIZAÇÃO
NO LADO DIREITO EM SERIGRAFIA COM ESCRITA PRETA
("ALIMENTAÇÃO ESCOLAR", 4 CM BRASÃO 4CMX4CM E
ESCRITA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) E
DESENHO COLORIDO COM ESCRITA "SER SAUDÁVEL É SER
FELIZ". TAM 10CMX10CM DESENHO FORNECIDO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. TAM P - Marca: C.R
Confecção

un 8,00  0,0000 22,6698 181,36

Total do Fornecedor: 1.300,00

Quilombo,   26   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2015 - PR

73/2015

73/2015

11/05/2015

Folha:  3/3

 LOTE:  3

PERTUZZATTI CONFECÇÕES E COMÉTICOS LTDA     (10657)

11 CAMISETA GOLA CARECA, TECIDO EM MALHA
POLIVISCOSE DE COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 3%
VISCOSE NA COR BRANCA, MANGA CURTA,
PERSONALIZAÇÃO NO LADO DIREITO EM SERIGRAFIA COM
ESCRITA PRETA ("ALIMENTAÇÃO ESCOLAR", 4 CM BRASÃO
4CMX4CM E ESCRITA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO) E DESENHO COLORIDO COM ESCRITA "SER
SAUDÁVEL É SER FELIZ". TAM 10CMX10CM DESENHO
FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
TAM M - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 20,00  0,0000 22,7584 455,17

12 CAMISETA GOLA CARECA, TECIDO EM MALHA
POLIVISCOSE DE COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 3%
VISCOSE NA COR BRANCA, MANGA CURTA,
PERSONALIZAÇÃO NO LADO DIREITO EM SERIGRAFIA COM
ESCRITA PRETA ("ALIMENTAÇÃO ESCOLAR", 4 CM BRASÃO
4CMX4CM E ESCRITA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO) E DESENHO COLORIDO COM ESCRITA "SER
SAUDÁVEL É SER FELIZ". TAM 10CMX10CM DESENHO
FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
TAM G - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 8,00  0,0000   24,746 197,97

13 CAMISETA GOLA CARECA, TECIDO EM MALHA
POLIVISCOSE DE COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 3%
VISCOSE NA COR BRANCA, MANGA CURTA,
PERSONALIZAÇÃO NO LADO DIREITO EM SERIGRAFIA COM
ESCRITA PRETA ("ALIMENTAÇÃO ESCOLAR", 4 CM BRASÃO
4CMX4CM E ESCRITA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO) E DESENHO COLORIDO COM ESCRITA "SER
SAUDÁVEL É SER FELIZ". TAM 10CMX10CM DESENHO
FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
TAM GG - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 4,00  0,0000 26,7337 106,93

14 JALECO FEMININO EM TECIDO ORFORD 100% POLIESTER.
COR PRETO, SEM MANGA, COM ABERTURA FRONTAL COM
FECHAMENTO EM BOTÕES, COM DOIS BOLSOS LATERAIS,
NA ALTURA DA CINTURA, COM VIÉS EM XADREZ BRANCO
COM PRETO NA BARRA DE BOTÕES E NOS BOLSOS.
COMPRIMENTO 70 CM. BARRA DO JALECO PESPONTADA
COM 3 CM DE VIRA PARA DENTRO. ESTAMPA EM
SERIGRAFIA COLORIDA BRASÃO 5CMX5CM NO LADO
ESQUERDO. TAM M, G E GG. SENDO 12 TAM M, 12 TAM 12 G
E 2 GG. - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 26,00  0,0000 28,8207 749,34

15 CAMISA GOLA PÓLO EM MALHA PIQUET 100% ALGODÃO
MANGA CURTA COR BRANCA. ESTAMPA EM SERIGRAFIA
COLORIDA. BRASÃO 5CMX5CM NO LADO ESQUERDO. TAM
G - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 2,00  0,0000 32,7959 65,59

Total do Fornecedor: 1.575,00

Total Geral: 12.325,00

Quilombo,   26   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal